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                Conholdate XLS to PDF Conversion to aplikacja do konwersji między platformami i przeglądarkami, która umożliwia konwersję XLS to PDF w dowolnej nowoczesnej przeglądarce (Chrome, Safari, Firefox, Opera, Tor itd.) i na dowolnym systemie operacyjnym (Windows, Unix i MacOS) niezależnie od specyfikacji komputera. Przekonwertowany XLS to PDF zachowa oryginalną strukturę, zawartość i style dokumentu. XLS to PDF Aplikacja Converter została zbudowana na bazie wysokiej jakości mechanizmu konwersji dokumentów, który zapewnia doskonałe wyniki i wydajność konwersji. Naszym celem jest zapewnienie naszym użytkownikom bezpiecznej i najlepszej jakości konwersji. Aplikacja Conholdate.Conversion oferuje funkcję OCR, która pozwala analizować pliki obrazów i eksportować dane do dokumentów Excel, na przykład konwertować PNG na Excel.
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            	Kliknij wewnątrz obszaru upuszczania lub przeciągnij i upuść plik.
	Poczekaj, aż plik XLS to PDF zostanie przesłany.
	Wybierz format wyjściowy z menu rozwijanego.
	Kliknij przycisk Konwertuj, aby rozpocząć konwersję XLS to PDF.
	Pobierz lub udostępnij wynikowy plik.


        

        
    




    Często zadawane pytania

    
        
        
            Q: Jak przekonwertować plik XLS to PDF?

            A: Prześlij plik, przeciągając go i upuszczając, do strefy przesyłania z etykietą „Kliknij lub upuść pliki tutaj” lub kliknij go, aby wybrać plik za pomocą eksploratora plików. Następnie wybierz format docelowy, w którym chcesz przekonwertować plik i kliknij przycisk Konwertuj.

        

        
        
            Q: Czy mogę wyodrębnić tabele z obrazów (PNG) i wyeksportować je do plików Excel?

            A: Tak, możesz. Konwersja obrazu Conholdate na Excel przeanalizuje pliki obrazów przy użyciu funkcji OCR i wyodrębni tekst oraz dane z tabel. Wyodrębnione dane można zapisać w różnych formatach, takich jak Excel, OpenOffice i innych.

        

        
        
            Q: Ile plików można konwertować jednocześnie?

            A: Możesz konwertować 1 plik na raz.

        

        
        
            Q: Jaki jest maksymalny dozwolony rozmiar pliku?

            A: Maksymalny dozwolony rozmiar pliku do przesłania i konwersji to 20 Mb.

        

        
        
            Q: Jakie są sposoby uzyskania wyników konwersji?

            A: Pod koniec procesu konwersji otrzymasz link do pobrania. Możesz natychmiast pobrać wyniki lub wysłać link na swój e-mail.

        

        
        
            Q: Jak wielostronicowy dokument jest konwertowany na obraz?

            A: Każda strona takiego dokumentu zostanie zapisana jako osobny obraz. Po zakończeniu procesu konwersji otrzymasz pakiet takich obrazów.
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